
Comune di Sorrento
Città Metropolitana di Napoli

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 

protocollo@pec.comune.sorrento.na.it - www.comune.sorrento.na.it 

Comune di Sorrento - Ordinanza n. 238 del 18/10/2024

Registro Ordinanze Proposta nr. 12

N° 238 Del 18/10/2024 Del 18/10/2024

Oggetto: ORDINANZA DI CHIUSURA DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO, CIMITERO E PARCHI 
GIOCHI

IL SINDACO
 

Considerato che le avverse condizioni meteorologiche potrebbero mettere in pericolo l’incolumità delle persone con 
particolare riferimento agli spostamenti sul territorio comunale e alla partecipazione alle attività scolastiche;
Ritenuto pertanto dover adottare, in via prudenziale e con assoluta urgenza, idoneo provvedimento per la sicurezza 
pubblica;
Visti gli artt. 50 e 54 TUEL e ss.mm.ii.;

ORDINA
 

per il giorno 19.10.2024 la chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado comprese le scuole paritarie, gli asili nido e il 
Centro “Gli Aquiloni”, i parchi giochi e il cimitero comunale, presenti sul territorio comunale di Sorrento;

di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line, nonché sul portale istituzionale dell’Ente, ai fini della 
massima diffusione dello stesso.

Avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale nel 
termine di sessanta giorni dalla comunicazione, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 
centoventi giorni.

La presente Ordinanza, che viene trasmessa, per quanto di competenza, alla Prefettura di Napoli, agli Istituti interessati, 
al Commissariato di Polizia di Stato di Sorrento, alla Compagnia Carabinieri di Sorrento, al Comando di Polizia Municipale 
– Sede e Guardia di Finanza.

   IL SINDACO
f.to Avv. Massimo COPPOLA



Comune di Sorrento
Città Metropolitana di Napoli

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 

protocollo@pec.comune.sorrento.na.it - www.comune.sorrento.na.it 

Comune di Sorrento - Ordinanza n. 238 del 18/10/2024

Comune di Sorrento, lì 18/10/2024 IL SINDACO
Avv. Massimo Coppola



Comune di Sorrento
Città Metropolitana di Napoli

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 

protocollo@pec.comune.sorrento.na.it - www.comune.sorrento.na.it 

Comune di Sorrento - Ordinanza n. 238 del 18/10/2024

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo Pretorio On Line il giorno 18/10/2024 per la prescritta 
pubblicazione di quindici giorni consecutivi e vi rimarrà fino al 02/11/2024.

Sorrento, 18/10/2024 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Dott. Donato Sarno

IL SINDACO

Avv. Massimo Coppola


